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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 23 июня 2025 года

Opel ASTRA, 2014

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Прочее

5 владельцев по ПТС Есть результаты диагностики

3 объявления на Авито 33 записи в истории эксплуатации

Пробег — 204 122 км 4 техосмотра

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: XUFPD5DD8E3034732
Госномер: В685ОА790
Номер кузова:
XUFPD5DD8E3034732
Номер двигателя: 20ТN9901
Номер ПТС: 77ХА091808

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9957973376
Год выпуска: 2014
Тип ТС: Легковой седан
Цвет: Бежевый металлик

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 116 л.с.
Последний пробег: 204 122 км
Предыдущие госномера:
Н222ОО790, У415АР71,
Н208МЕ777

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 76 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

14 апреля 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 23.06.2025 13:28. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

5 владельцев по ПТС

1-й владелец

Период владения: 21 ноября 2014 — 12 декабря 2019

Срок владения: 5 лет

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

2-й владелец

Период владения: 5 августа 2020 — 20 мая 2023

Срок владения: 2 года 10 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тульская область

3-й владелец

Период владения: 20 мая 2023 — 30 мая 2023

Срок владения: 10 дней

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

Посмотреть еще 2 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

9 декабря 2024 года в 15:30

Тип происшествия: Столкновение

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Количество участников: 2

Opel ASTRA — автомобиль из отчёта

Повреждения

решетка радиатора

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

Сравните повреждения всех участников происшествия с автомобилем из отчёта. Это поможет
лучше понять, что именно произошло.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9#repairCalculations


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 4

другой участник

Повреждения

зад бампер

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто другого участника — проверьте
расчёты стоимости ремонта и страховые
выплаты

Без изменения геометрии элементов
кузова и эксплуатационных характеристик
автомобиля

https://autoteka.ru/report_by_identifier/Z9G438921G0001364
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

11 мая 2016 года

Стоимость ремонта: 11 892 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 10 132 ₽

Стоимость механических работ: 1 760 ₽

Общая стоимость: 11 892 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

27 декабря 2024 года

Стоимость ремонта: 31 193 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 9 916 ₽

Стоимость механических работ: 1 786 ₽

Стоимость запасных частей: 19 491 ₽

Общая стоимость: 31 193 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Боковина задняя отремонтировать

Боковина задняя правая ремонт окраска <50%

Бампер задний окраска поверхности

Бампер задний - снятие/установка

Нижнюю облицовку заднего бампера снять/установить

Облицовка арки колеса задняя правая - снятие/установка

Колесо заднее правое - снятие/установка

Колесо снятие/установка дополнительные работы

Бампер покраска новой детали

Номерной знак передний левый

Бампер передний

Номерной знак передний - заменить

Бампер передний - снятие/установка

Бампер передний - замена (снятие)

Бампер передний разобрать

Дополнительные работы на транспортном средстве с
противотуманными фарами
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Не найдены сведения о страховых выплатах
Информация о повреждениях может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Результаты диагностики
Наш партнёр проверил автомобиль на скрытые дефекты: от состояния кузова
и салона до электрики и вентиляции.

Осмотр от 16 ноября 2019 года

Источник: Дилер

Пробег: 137 000 км

Регион: Москва

Замечания по состоянию: Капот — Покраска;

Осмотр от 17 апреля 2023 года

Источник: CarPrice

Пробег: 203 855 км

Регион: Московская обл, Москва и МО

Посмотреть ещё 30 фото на сайте

Заказать
выездную
диагностику

Посмотреть
фотографии
на сайте

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
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Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

1 декабря 2019 года

Цена: 514 000 ₽ 81 000 ₽

Пробег: 137 365 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

ЛОТ: 01178980

FAVORIT MOTORS KIA Юг

Цену этого автомобиля можно снизить на 40 000 руб. благодаря программам:

Trade-in -20 000 руб.

Кредитование -10 000 руб.

Страхование КАСКО -10 000 руб.

ГК FAV...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

1 декабря 2019
14:54

595 000 ₽   137 365 км  

2 декабря 2019
00:05

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9#avitoPlacement-1
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2 декабря 2019
07:09

Не менялась Не менялся

4 декабря 2019
20:22

596 130 ₽  ↑ 1 130 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

23 июня 2020 года

Цена: 565 000 ₽ 5 000 ₽

Пробег: 131 000 км

Регион: Тульская область, Тула

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Автомобиль в отличном состоянии! птс оригинал! Собственник один! Битых крашенных элементов нет!
Салон чистый не прокуренный! Богатая комплектация!Автомобиль продается с площадки Trade-in, в
Туле. Авто...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

23 июня 2020
17:01

570 000 ₽   131 000 км  

6 июля 2020
10:18

565 000 ₽  ↓ 5 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9#avitoPlacement-2
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14 апреля 2023 года

Цена: 790 000 ₽

Пробег: 203 720 км

Регион: Тульская область, Новогуровский

Посмотреть ещё 14 фото на сайте

Описание

Автомобиль в хорошем техническом состоянии. Аккуратная и бережная эксплуатация.

ПТС оригинал, два комплекта ключей. В родной краске, без ДТП и повреждений.

На зимней резине.

Из минусов - задние колод...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 апреля 2023
12:44

790 000 ₽   203 720 км  

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 642 900 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 559 000 — 1 185 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 585 000 — 694 300 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9#avitoPlacement-3


 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 10

Есть уникальные данные

33 записи в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 33 события и 5 владельцев.

Установка доп. оборудования

19 ноября 2014 • Дилер • Москва

Датчик парковки, покраска; Датчик парковки, установка;

1 владелец

Период владения:
21 ноября 2014 — 12 декабря 2019

Срок владения:
5 лет

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Первичная регистрация

21 ноября 2014 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Регламентное ТО

21 апреля 2015 • Пробег 10 864 км • Дилер • Москва

Защита двигателя снятие,установка; ТО 15000, 45000, 105000, 135000;
Брызговики передние - установка; Брызговики задние - установка;

Регламентное ТО

8 сентября 2015 • Пробег 24 132 км • Дилер • Москва

Колодки тормозные передние с/у; ТО 30000,; Защита двигателя снятие/
установка;

Регламентное ТО

15 апреля 2016 • Пробег 38 524 км • Дилер • Москва

Колодки тормозные задние с/у; Защита двигателя снятие,установка;
Тормозные механизмы - обслуживание (задняя ось); Дроссельный узел, с/у,
программирование оборотов холостого хода; ТО 15000, 45000, 105000,
135000; Свечи зажигания, замена;

Расчет стоимости ремонта

11 мая 2016 • Пробег 39 667 км • Audatex

Текущий ремонт

19 октября 2016 • Пробег 50 980 км • Дилер • Москва

Защита картера двигателя снятие,установка; Колодки тормозные передние с/
у; Тормозные механизмы - обслуживание (передняя ось); Масло АКПП,
замена.; Батарейка в ключе, замена; Масло и масляный фильтр ДВС, замена;

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

20 января 2017 • Пробег 56 761 км • Дилер • Москва

Лампа стоп-сигнала - замена.; Дроссельный узел, с/у, программирование
оборотов холостого хода; Промывка топливной системы Wynns; Диагностика
заявленных неисправностей;

Регламентное ТО

21 мая 2017 • Пробег 65 145 км • Дилер • Москва

Защита двигателя снятие/установка; Масло АКПП, замена.; Дроссельный
узел, с/у, программирование оборотов холостого хода; ТО 60000, 120000;

Текущий ремонт

25 июля 2017 • Пробег 70 276 км • Дилер • Москва

Слесарные работы;

Визит на сервис

25 июля 2017 • Пробег 70 726 км • Дилер • Москва

Текущий ремонт

18 октября 2017 • Пробег 75 995 км • Дилер • Москва

Диски тормозные передние замена; Тормозные механизмы передние,
чистка;

Прохождение технического осмотра

16 ноября 2017 • Пробег 77 799 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

16 ноября 2017 • Дилер • Москва

Замена масла в бензиновом двигателе; Схождение/развал колес - проверка/
регулировка; Диагностика электронная GDS при ТО, бортовых систем
автомобиля; Защита двигателя снятие/установка; Тормозная жидкость…
Замена; Диагностика неисправностей подвески;

Текущий ремонт

16 ноября 2017 • Дилер • Москва

ГТО первичный;

Прохождение технического осмотра

18 ноября 2018 • Пробег 107 777 км • Данные о техосмотре

Диагностический осмотр

16 ноября 2019 • Пробег 137 000 км • Данные о диагностиках • Москва
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Текущий ремонт

29 ноября 2019 • Пробег 137 500 км • Дилер • Москва

Комплексная диагностика автомобилей с пробегом;

Размещение первого объявления на Авито

1 декабря 2019 • Пробег 137 365 км • Авито • Москва

Текущий ремонт

4 декабря 2019 • Дилер • Москва

Рамки номера, с/у; Комплексная мойка автомобиля с пробегом; Химчистка
салона; Повторная мойка автомобилей с пробегом; Полировка кузова
восковая;

Продажа

18 июня 2020 • Пробег 137 365 км • Дилер • Москва

Размещение второго объявления на Авито

23 июня 2020 • Пробег 131 000 км • Авито • Тульская область, Тула

Прохождение технического осмотра

30 июля 2020 • Пробег 138 466 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
5 августа 2020 — 20 мая 2023

Срок владения:
2 года 10 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Смена владельца

5 августа 2020 • Данные о регистрации • Тульская область

Размещение третьего объявления на Авито

14 апреля 2023 • Пробег 203 720 км • Авито • Тульская область,
Новогуровский

Диагностический осмотр

17 апреля 2023 • Пробег 203 855 км • Данные о диагностиках • Московская
обл, Москва и МО

Прохождение технического осмотра

12 мая 2023
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Данные о техосмотре
Пробег 204 122 км

3 владелец

Период владения:
20 мая 2023 — 30 мая 2023

Срок владения:
10 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

20 мая 2023 • Данные о регистрации • Московская область

4 владелец

Период владения:
30 мая 2023 — 13 июня 2023

Срок владения:
14 дней

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

30 мая 2023 • Данные о регистрации • Московская область

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

7 июня 2023 • Данные о регистрации • Московская область

5 владелец

Период владения:
13 июня 2023 — н.в.

Срок владения:
2 года

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

13 июня 2023 • Данные о регистрации • Московская область

ДТП

9 декабря 2024 • Данные о ДТП • Тульская область
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Расчет стоимости ремонта

27 декабря 2024 • Audatex

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 204 122 км.

Пробег, тыс. км

2014 2016 2018 2020 2023
0

45

90

135

219

1 владелец 2 владелец

4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 ноября 2017 года

Пробег: 77 799 км

18 ноября 2018 года

Пробег: 107 777 км

30 июля 2020 года

Пробег: 138 466 км

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 4 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: ASTRA-J

Период производства: 10.07.2014

Модельный год: All

Двигатель: A16XER

Тип коробки передач: (MH9) 6T30 АВТОМАТИЧЕСКАЯ ТРАНСМИССИЯ

Код модели: 0PD69

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report/web/uuid/c4c32259-ff32-4552-abf9-4d7b8cd207c9
https://autoteka.ru/report_by_identifier/XUFPD5DD8E3034732

